
Semi-marathon CEP Cortaillod

Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 Mayoraz Patrick homme 1977 Chemin du pontet 8 2013 Colombier 7 1h 15min 05s 1
2 Graf Thomas homme 1973 Chalet les clématites, rue du 1659 Rougemont 7 1h 16min 46s 2
3 Choukroun Daniel homme 1985 Chemin du caudoz 33 1009 Pully 7 1h 17min 56s 3
4 T-r-t athletisme monthey 1 2hommes Relais Alexandre bovier Philippe udriot 12 1h 18min 09s 4
5 Team marti-sports 2hommes Relais Mickey Maini fabio 12 1h 18min 26s 5
6 Terrier Hervé homme 1982 Rue du fahy 7 2900 Porrentruy 7 1h 19min 26s 6
7 Koffel Patrick homme 1976 Avenue de la gare 16b3 2013 Colombier 7 1h 19min 31s 7
8 Theurillat Christian homme 1971 Hôpital 10d 2024 St-aubin-saiges 8 1h 19min 35s 8
9 Brisebard Julien homme 1972 2019 Rochefort 8 1h 19min 38s 9
10 Gane Frédéric homme 1978 St-Imier 7 1h 20min 04s 10
11 Portmann Peter homme 1982 Bern 7 1h 20min 06s 11
12 Blanc David homme 1974 Place de l hotel 4 1966 Ayent 7 1h 20min 28s 12
13 Thomet Simon homme 1986 Rte de chamblioux 17 1763 Granges-paccot 7 1h 20min 39s 13
14 Morand Steve homme 1981 Rue de l\'envers 23 2605 Sonceboz 7 1h 20min 47s 14
15 Tella Samet homme 1992 2525 Le Landeron 7 1h 21min 18s 15
16 Roth Alexandre homme 1971 Ch. des roches 16 b 1903 Chardonne 8 1h 21min 34s 16
17 Perroud Yvan homme 1973 Emer-de-vattel 62 2000 Neuchâtel 7 1h 21min 41s 17
18 Boillat Stève homme 1983 La fenatte 1 2732 Loveresse 7 1h 22min 16s 18
19 Graf Raffael homme 1973 Wiesenstrasse 37 3014 Bern 7 1h 22min 51s 19
20 Perrottet Stéphane homme 1975 G-perrenoud 13 2400 Le locle 7 1h 23min 03s 20
21 De bellis  François homme 1953 La plaine 14 1022 Chavannes 9 1h 23min 06s 21
22 Ray Jehan-nathanaël homme 1984 Charmettes 13 2000 Neuchâtel 7 1h 23min 12s 22
23 Faivre Sebastien homme 1979 4 rue des charmes 25140 Les ecorces 7 1h 23min 44s 23
24 T-r-t athletisme monthey 2 2hommes Relais Loïc van hoydonck Yann tornare 12 1h 23min 45s 24
25 Mendes Alipio homme 1965 Croix federale 23 d 2300 La chaux de fonds 8 1h 23min 52s 25
26 Flueckiger Christian homme 1972 Lignières 14a 2105 Travers 8 1h 24min 27s 26
27 Jeanbourquin Patrick homme 1979 Le Noirmont 7 1h 24min 28s 27
28 Duport Pascal homme 1969 Moulin-roget 45 1237 Avully 8 1h 24min 35s 28
29 Alig jacobson Danny homme 1972 Bantigerstrasse 32 3006 Bern 8 1h 24min 51s 29
30 Santschi Philippe homme 1970 Dentellières 11 2400 Le locle 8 1h 25min 09s 30
31 Fuchs Kevin homme 1993 Ruaux 12 2013 Colombier 6 1h 25min 28s 31
32 Pizzotti Gilles homme 1980 Rue des goulettes 6a 2024 Saint-aubin-sauges 7 1h 25min 40s 32
33 Nefs Rini homme 1974 Rue des epinettes 2013 Colombier 7 1h 25min 48s 33
34 Bohnet Christophe homme 1968 Rte de bussigny 34 1121 Bremblens 8 1h 26min 17s 34
35 Bersier Alain homme 1972 Rue du collège 27 1184 Vinzel 8 1h 26min 21s 35
36 Morel Willy homme 1961 Chemin du rategniau 4 1041 Poliez-pittet 9 1h 26min 27s 36
37 Caillet Cédric homme 1973 2525 Le Landeron 7 1h 26min 30s 37
38 Premand Didier homme 1968 Rte de troistorrents 8 1872 Troistorrents 8 1h 26min 34s 38
39 Genoud Carole femme 1970 Rue du bicentenaire 3 1304 Cossonay 3 1h 26min 47s 39
40 Habegger Susanne femme 1980 Wabern 2 1h 27min 00s 40
41 Chapatte Fabien homme 1969 2616 Renan 8 1h 27min 05s 41
42 Carvalho Luis homme 1970 R. de büren 31 2504 Bienne 8 1h 27min 09s 42
43 Kobel Jérôme homme 1975 Neuchâtel 7 1h 27min 36s 43
44 Pagani Livio homme 1982 Bodenackerst. 10 8112 Otelfingen 7 1h 27min 37s 44
45 Oliveira Manuel homme 1969 L\'orée du bois 1 2300 La chaux de fonds 8 1h 28min 02s 45
46 Althaus Roland homme 1966 Schörlistrasse 1 8050 Zürich 8 1h 28min 04s 46
47 Gosparini Danaël homme 1985 Miobesset 20 1871 Les giettes 7 1h 28min 19s 47
48 Pellet Jacques homme 1962 78 rue de faucigny 7425  viuz en sallaz 9 1h 28min 32s 48
49 Raya Jonathan homme 1982 2114 Fleurier 7 1h 28min 36s 49
50 Godard Stephane homme 1981 94 avenue de neigeos 74600 Seynod 7 1h 28min 56s 50
51 Tom  Goodwin homme 1967 Chemin des levrayes, 4 1296 Coppet 8 1h 29min 32s 51
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52 Berrut Fanny femme 1975 Rte des carrières 14 1872 Troistorrents 3 1h 29min 34s 52
53 Clerc Jean-Philippe homme 1977 2000 Neuchâtel 7 1h 30min 08s 53
54 Mendes Jose homme 1968 Chemin des rocailles 20 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 30min 15s 54
55 Les geizoulous mixte Relais Geiser claudine Geiser bernard 13 1h 30min 32s 55
56 White William homme 1987 Chüeweid 3 8906 Bonstetten 7 1h 30min 36s 56
57 Giroud Thierry homme 1966 Rte des aunaires 15 a 1870 Monthey 8 1h 30min 50s 57
58 Barbey René homme 1967 Ch. de la marchaude 12 1052 Le mont sur lausanne 8 1h 30min 55s 58
59 Melchiorre Mario homme 1960 Bellinzona 9 1h 30min 59s 59
60 Attinger Antoine homme 1972 Route de la traversière 10 2013 Colombier 8 1h 31min 05s 60
61 Fluckiger Philippe homme 1964 Chemin des sagnes 2 2022 Bevaix 8 1h 31min 58s 61
62 Moricchi Christian homme 1962 Buchs 9 1h 32min 17s 62
63 Schibli Armin homme 1946 Ormeaux 38 1066 Epalinges 10 1h 32min 32s 63
64 Schindler Jacques homme 1951 Chemin des bourneaux 3 1315 La sarraz 10 1h 32min 58s 64
65 Beutler Cédric homme 1970 Chemin du petit-vignoble 1 1162 Saint-prex 8 1h 33min 08s 65
66 Lézenven Marc homme 1967 Av. de béthusy 80 1012 Lausanne 8 1h 33min 09s 66
67 Morbatti Matteo homme 1977 Vuarrens 7 1h 33min 41s 67
68 De szy François homme 1975 Rue de st-jean, 32 1203 Genève 7 1h 33min 45s 68
69 Laurent Thierry homme 1972 1092 Belmont-sur-Lausanne 8 1h 33min 55s 69
70 Montavon Sébastien homme 1980 Les Breuleux 7 1h 33min 57s 70
71 Jaccard Corinne femme 1973 Ch.des cigales 21 1907 Saxon (vs) 3 1h 33min 59s 71
72 Ly Somnang homme 1978 25, ch. de la plaisante 1012 Lausanne 7 1h 34min 05s 72
73 T-r-t athletisme monthey 3 mixte Relais Gaïa gambarotto Maxime  walt 13 1h 34min 20s 73
74 Amstutz Jean-Pierre homme 1968 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 34min 35s 74
75 Bouquet Christiane femme 1963 Rue du midi 3 1450 Ste-croix 4 1h 34min 41s 75
76 Meylan Serge homme 1960 Ravin 12 bis 1012 Lausanne 9 1h 35min 00s 76
77 Bondi Eddy homme 1974 Chemin de chanélaz 3 2016 Cortaillod 7 1h 35min 49s 77
78 Gonçalves Jaime homme 1964 Chenailleta 10 2013 Colombier 8 1h 35min 52s 78
79 Isenegger Beat homme 1966 8057 Zurich 8 1h 36min 00s 79
80 Alzard Cédric homme 1981 1 bis rue georges koechlin 90000 Belfort 7 1h 36min 08s 80
81 Joye Corentin homme 1992 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 7 1h 36min 10s 81
82 Gaulard Jean christophe homme 1973 1 rue charles simon 25120 Maiche 7 1h 36min 22s 82
83 Virgilio Audrey femme 1989 2114 Fleurier 2 1h 36min 56s 83
84 Viegas Carlos homme 1974 Evole 116 2000 Neuchatel 7 1h 37min 07s 84
85 Palmiere Cristian homme 1972 15 chemin de precossy 1260 Nyon 8 1h 37min 10s 85
86 Schindler Dominique homme 1959 Polonais 53 2016 Cortaillod 9 1h 37min 15s 86
87 De figueiredo  Victor homme 1949 148,avenue léopold-robert 2300 La chaux-de-fonds 10 1h 37min 24s 87
88 Papis Alfredo homme 1966 Rue du moulin 6 2103 Noiraigue 8 1h 37min 29s 88
89 Allesina Flavio homme 1967 Blonay 8 1h 37min 32s 89
90 Meyer Stéphane homme 1975 Fourchaux 29 2610 St-imier 7 1h 37min 36s 90
91 Lauxeur Philippe homme 1996 05 rue des délices 1203 Geneve 6 1h 37min 37s 91
92 Granito Flavio homme 1985 Chemin bartolomé 11a 2504 Bienne 7 1h 37min 43s 92
93 T-r-t athletisme monthey 4 mixte Relais Romy  caillet-bois Martin  kunz 13 1h 38min 03s 93
94 Descombes Julien homme 1979 158 allée du clos bellevue 74350 Menthonnex en bornes 7 1h 38min 11s 94
95 Barreto Patrick homme 1984 2300 La Chaux-de-Fonds 7 1h 38min 19s 95
96 Barbezat Roland homme 1968 Avenue de la gare 16 b 1 2013 Colombier 8 1h 38min 21s 96
97 Salvi Marc homme 1966 2068 Hauterive 8 1h 38min 29s 97
98 Les gospas mixte Relais Gosparini denise Gosparini paolo 13 1h 38min 31s 98
99 Kieliger Matthias homme 1972 Zwickystrasse 2 8304 Wallisellen 8 1h 38min 47s 99

100 Aeschlimann Heidi femme 1956 Feldeggstrasse 1 5316 Gippingen 5 1h 38min 55s 100
101 Minder Yann homme 1975 2735 Malleray 7 1h 39min 00s 101
102 Arm Laurent homme 1971 1844 Villeneuve 8 1h 39min 15s 102
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103 Roulin Patrick homme 1966 Ch. wilerberg 14 2504 Bienne 8 1h 39min 16s 103
104 Guillet Valentin homme 1985 Bouleaux 7 2300 La chaux de fonds 7 1h 39min 30s 104
105 Mendes Maria femme 1968 Chemin des rocailles 20 2300 La chaux-de-fonds 3 1h 40min 01s 105
106 Vuillem Jérôme homme 1971 Auvernier 8 1h 40min 02s 106
107 Röthlisberger Jean-Marie homme 1976 Le Locle 7 1h 40min 14s 107
108 Bruno Dario homme 1962 Sihlmatten, 20 8134 Adliswil 9 1h 40min 18s 108
109 Roethlisberger Herve homme 1972 1 impasse des champs la vieill 70400 Frahier 8 1h 40min 38s 109
110 Nicosia Salvatore homme 1974 Ch. du parc 6 1030 Bussigny 7 1h 40min 50s 110
111 Puemi Anne-marie femme 1966 Rte de la gare 35 2017 Boudry 4 1h 40min 53s 111
112 Girard Romain homme 1984 27 allée de l\'ile aux moineau 25000 Besançon 7 1h 40min 56s 112
113 Fiorin Catia femme 1965 Rte de tramelan 46 2710 Tavannes 4 1h 41min 48s 113
114 Alleyn Rudy homme 1965 Rte. des etrey 18, nant 1786 Sugiez 8 1h 42min 05s 114
115 Stucki Matthias homme 1961 Bösingenfeldstrasse 6 3178 Bösingen 9 1h 42min 22s 115
116 Perez Argimiro homme 1961 Rue des jardins 24 1018 Lausanne 9 1h 42min 32s 116
117 Reuse Janine femme 1961 48 rue de genève,  les allées 1210 Ferney-voltaire 4 1h 42min 34s 117
118 Chappuis François homme 1960 Bergli 90 1718 Rechthalten 9 1h 42min 40s 118
119 Genné Daniel homme 1964 Les allées 2 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 42min 45s 119
120 Costa Manuel homme 1971 2074 Marin 8 1h 42min 52s 120
121 Rion Delphine femme 1985 Ravin 13 2300 La chaux-de-fonds 2 1h 43min 03s 121
122 Argilli Massimo homme 1963 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 43min 13s 122
123 Smith Ted homme 1965 CCE2L 2075 Wavre 8 1h 43min 27s 123
124 Zehnder Erwin homme 1956 8820 Wädenswil 9 1h 43min 30s 124
125 Stachnick Arnaud homme 1971 Chemin de l\'oche 6 1277 Borex 8 1h 43min 32s 125
126 Les fenners 2femmes Relais Fenner sabina Lautenbacher claudia 11 1h 43min 36s 126
127 Nidegger Philippe homme 1972 Av.de la gare 10 1800 Vevey 8 1h 43min 42s 127
128 Bellenot Jean homme 1968 3280 Morat 8 1h 43min 46s 128
129 Maurer Philippe homme 1963 Gorgier 8 1h 44min 25s 129
130 Juncker Jean-Louis homme 1944 Boudry 10 1h 44min 29s 130
131 Joffre Olivia femme 1975 Rte de trélex 21a 1276 Gingins 3 1h 44min 31s 131
132 Calame Louis homme 1952 Lausanne 10 1h 45min 18s 132
133 Putallaz Jean-yves homme 1947 Rte.de savoie 110 1975 Sensine 10 1h 45min 22s 133
134 Amez-droz Pierre-yves homme 1974 Bellevue 10 2052 Fontainemelon 7 1h 45min 27s 134
135 Seytre Jean paul homme 1969 05 rue des délices 1203 Geneve 8 1h 45min 34s 135
136 Lutz Hansjörg homme 1953 Irchenbüelweg 15 8192 Glattfelden 9 1h 45min 42s 136
137 Kopf  Bruno homme 1968 Impasse du beau-cret 1696 Vuisternens en ogoz 8 1h 45min 47s 137
138 Kaeser Claudia femme 1967 Imp. gravonna 4 1784 Courtepin 4 1h 46min 01s 138
139 Arroudj Moustapha homme 1974 Bois-noir 13 2053 Cernier 7 1h 46min 03s 139
140 Büngisser Beat homme 1960 Gurmens 9 1h 46min 22s 140
141 Zanon Nathalie femme 1969 Prélets 30 2046 Fontaines 3 1h 46min 32s 141
142 Burnier Alexis homme 1970 Chemin des saules 2c 2013 Colombier 8 1h 47min 00s 142
143 Keller Urs homme 1967 Hirschmattstrasse 35 6003 Luzern 8 1h 47min 01s 143
144 Billieux Patrick homme 1974 Rue de la dîme 80 2000 Neuchâtel 7 1h 47min 16s 144
145 Joye Pierre homme 1963 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 8 1h 48min 02s 145
146 Diaz David homme 1962 2036 Cormondrèche 9 1h 48min 36s 146
147 Golay Christophe homme 1979 2072 Saint-Blaise 7 1h 49min 08s 147
148 Mazzei Luigi homme 1977 Chemin de la foret 1 1018 Lausanne 7 1h 49min 19s 148
149 Reuse Jean-pierre homme 1962 48 rue de genève, les allées d 1210 Ferney-voltaire 9 1h 49min 30s 149
150 Dessy Céline femme 1947 2016 Cortaillod 5 1h 49min 38s 150
151 Robert Corinne femme 1964 Ch. de la crésentine 29 1023 Crissier 4 1h 49min 58s 151
152 Marti-sports mixte mixte Pezzatti Pierres-Yves Pezzatti Christine 13 1h 50min 16s 152
153 Cambeiro Manuel homme 1956 Av d\'echallens  2a 1004 Lausanne 9 1h 50min 24s 153
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154 Alessandri Nathalie femme 1969 Jardinière 23 2300 La chaux-de-fonds 3 1h 50min 29s 154
155 Alessandri Sergio homme 1963 Jardinière 23 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 50min 30s 155
156 Urwyler Daniel homme 1963 Bern 8 1h 50min 32s 156
157 Barbaro Théo homme 1968 Rue de montchoisi 5 1400 Yverdon-les-bains 8 1h 50min 34s 157
158 Mella Christian homme 1959 Corcelles 9 1h 50min 38s 158
159 Ecuyer Guy homme 1952 10, prés du village 1273 Arzier 10 1h 50min 47s 159
160 Ferrari Silvana femme 1947 Grande rue 34 2108 Couvet 5 1h 50min 55s 160
161 Scurti Fanny femme 1976 Chemin des vergers 7a 2056 Dombresson 3 1h 51min 11s 161
162 Les 2 pt'ites guêpes 2femmes Relais Scurti fanny Frank céline 11 1h 51min 12s 162
163 Dos Reis Belmina femme 1973 2088 Cressier 3 1h 51min 15s 163
164 Perroud Christian homme 1972 Place de la palud 5 1003 Lausanne 8 1h 51min 41s 164
165 Baptista Fatima femme 1962 Débarcadère 8 2024 St-aubin 4 1h 51min 51s 165
166 Da costa José homme 1961 Rue des sugiez 6 2074 Marin 9 1h 52min 11s 166
167 Lauber Denis homme 1946 Prés-verts 16 2300 La chaux-de-fonds 10 1h 52min 22s 167
168 T-r-t athletisme monthey 5 mixte Relais Samuel caillet-bois Laura  premand 13 1h 52min 43s 168
169 Voillat Raymond homme 1960 2, chemin de trois-portes 2000 Neuchâtel 9 1h 52min 51s 169
170 Berthoud Cedric homme 1970 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 53min 02s 170
171 Voigt Cornelia femme 1976 Albisstrasse 13c 8932 Mettmenstetten 3 1h 53min 09s 171
172 Wouters mixte Relais Wouters Ellis Wouters Sietse 13 1h 53min 36s 172
173 Pellaton Silvie femme 1964 2300 La chaux-de-fonds 4 1h 53min 55s 173
174 Markland Hilary femme 1957 Chalet champeronne 1875 Morgins 5 1h 54min 28s 174
175 Rosset Jean-Philippe homme 1962 1790 Neyruz 9 1h 54min 31s 175
176 Paparelli Patrick homme 1962 1400 Yverdon 9 1h 56min 12s 176
177 Joye Aurélien homme 1995 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 6 1h 56min 28s 177
178 Guillaume-gentil Thibaud homme 1983 Rue de la paix 81 2300 La chaux-de-fonds 7 1h 56min 37s 178
179 Pfeiffer Martine femme 1959 Les replattes 11 2400 Le locle 4 1h 57min 21s 179
180 Schwarz Karsten homme 1959 Zurich 9 1h 57min 25s 180
181 Soulier Muriel femme 1966 Allée du bied 43 2013 Colombier 4 1h 57min 55s 181
182 Hamady Micha femme 1969 32, rue de st-jean 1203 Genève 3 1h 58min 52s 182
183 Giullo Cosimo homme 1961 Montmollin 9 1h 59min 02s 183
183 Matthey-dupraz Jean-yves homme 1968 Les pres-de-bruegg 67 2503 Bienne 8 1h 59min 02s 183
185 Schibli Gabriela femme 1953 Ormeaux 38 1066 Epalinges 5 1h 59min 19s 185
186 Bédert Jean-luc homme 1958 Primevères 19 2400 Le locle 9 2h 00min 09s 186
187 Mathieu  Thierry homme 1963 Sur le pont 2 2610 St imier 8 2h 00min 10s 187
188 Sansonnens Michel homme 1962 Chamblon 9 2h 00min 33s 188
189 Langlois Sylvie femme 1968 Parc 8 2300 La chaux-de-fonds 3 2h 00min 56s 189
190 Meister Lorenz homme 1954 Johannisburgstr. 26 8700 Küsnacht 9 2h 01min 24s 190
191 Butscher Robert homme 1972 Route de chéserex 5 1276 Gingins 8 2h 02min 21s 191
192 Miszczycha David homme 1970 46 chemin de pré-gentil 1242 Satigny 8 2h 02min 43s 192
192 Miszczycha Dominique femme 1982 46 chemin de pré-gentil 1242 Satigny 2 2h 02min 43s 192
194 Gaglio Frederic homme 1965 Epalinges 8 2h 03min 06s 194
195 Zeugin Andreas homme 1963 1162 St-Prex 8 2h 03min 25s 195
196 Jentzen Reinhold homme 1942 Sulzerstrasse 22 4054 Basel 10 2h 03min 40s 196
197 Les lièvres mixte Relais Ryser edouard Midez perrine 13 2h 04min 46s 197
198 Boulard Maryline femme 1980 26 rue montigny 25300 Dommartin 2 2h 04min 47s 198
199 Giugno Pietro homme 1973 2300 La chaux-de-fonds 7 2h 05min 11s 199
200 Buache Catherine femme 1963 Rue du centre 3 1023 Crissier 4 2h 05min 56s 200
201 Robert Yves homme 1959 Ch. de la crésentine 29 1023 Crissier 9 2h 05min 57s 201
202 De louw Kees homme 1965 2 avenue eugene rambert 1005 Lausanne 8 2h 06min 07s 202
203 Les woods 1 mixte Relais Woodtli justine Woodtli raphael 13 2h 06min 08s 203
204 Tarenzi Paolo homme 1963 Ruaux 1 2013 Colombier 8 2h 07min 20s 204
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205 Brendan Ohare homme 1978 Wirbelwies no 7 8200 Schaffhausen 7 2h 07min 38s 205
206 Allaz Jocelyn nicolas homme 1987 Ch. du grand record 1 1040 Echallens 7 2h 07min 50s 206
207 Gaglio Christine femme 1967 Epalinges 4 2h 08min 04s 207
208 Ruchet Marlène femme 1974 Crêt 76 2314 La sagne 3 2h 09min 36s 208
209 De la fuente Faustino homme 1977 Chemin de mont-robert 48d 1020 Renens vd 7 2h 10min 54s 209
210 Gattlen  Djazira femme 1963 43, ch de l\'esplanade 1214 Vernier 4 2h 11min 10s 210
211 Carron Blaise homme 1967 Monthey 8 2h 12min 46s 211
212 Mischler Ghislaine femme 1959 Delémont 4 2h 13min 29s 212
213 Mischler Werner homme 1954 Delémont 9 2h 13min 30s 213
214 Nussbaum André homme 1955 En segrin 18a 2016 Cortaillod 9 2h 14min 07s 214
215 Tharin Christian homme 1950 Pugessies 26 1400 Yverdon-les-bains 10 2h 14min 37s 215
216 Gorbeña Alfredo homme 1957 Txomin iturrate 4, 6º b 48993 Getxo 9 2h 18min 09s 216
217 Barbezat Eric homme 1946 Chemin des ecoliers 2 2019 Rochefort 10 2h 18min 14s 217
218 Ducrey Anne femme 1972 Rde rue 18 1896 Vouvrry 3 2h 22min 12s 218
219 Zucha Ivo homme 1961 3315 Bätterkinden 9 2h 22min 35s 219
220 Nikuze Espérance femme 1972 Villars-sur-Glâne 3 2h 22min 36s 220
221 Catalano Laetitia femme 1990 Sous la vy du noyer 2 2207 Coffrane 2 2h 25min 20s 221
221 Sciboz Valérie femme 1968 Sous la vy du noyer 2 2207 Coffrane 3 2h 25min 20s 221
223 Contin Denis homme 1947 1225 Chêne-Bourg 10 3h 11min 17s 223
224 Jeannet Olivier homme 1961 2000 Neuchâtel 9 3h 11min 19s 224
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1 Habegger Susanne femme 1980 Wabern 2 1h 27min 00s 1
2 Virgilio Audrey femme 1989 2114 Fleurier 2 1h 36min 56s 2
3 Rion Delphine femme 1985 Ravin 13 2300 La chaux-de-fonds 2 1h 43min 03s 3
4 Miszczycha Dominique femme 1982 46 chemin de pré-gentil 1242 Satigny 2 2h 02min 43s 4
5 Boulard Maryline femme 1980 26 rue montigny 25300 Dommartin 2 2h 04min 47s 5
6 Catalano Laetitia femme 1990 Sous la vy du noyer 2 2207 Coffrane 2 2h 25min 20s 6
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1 Genoud Carole femme 1970 Rue du bicentenaire 3 1304 Cossonay 3 1h 26min 47s 1
2 Berrut Fanny femme 1975 Rte des carrières 14 1872 Troistorrents 3 1h 29min 34s 2
3 Jaccard Corinne femme 1973 Ch.des cigales 21 1907 Saxon (vs) 3 1h 33min 59s 3
4 Mendes Maria femme 1968 Chemin des rocailles 20 2300 La chaux-de-fonds 3 1h 40min 01s 4
5 Joffre Olivia femme 1975 Rte de trélex 21a 1276 Gingins 3 1h 44min 31s 5
6 Zanon Nathalie femme 1969 Prélets 30 2046 Fontaines 3 1h 46min 32s 6
7 Alessandri Nathalie femme 1969 Jardinière 23 2300 La chaux-de-fonds 3 1h 50min 29s 7
8 Scurti Fanny femme 1976 Chemin des vergers 7a 2056 Dombresson 3 1h 51min 11s 8
9 Dos Reis Belmina femme 1973 2088 Cressier 3 1h 51min 15s 9
10 Voigt Cornelia femme 1976 Albisstrasse 13c 8932 Mettmenstetten 3 1h 53min 09s 10
11 Hamady Micha femme 1969 32, rue de st-jean 1203 Genève 3 1h 58min 52s 11
12 Langlois Sylvie femme 1968 Parc 8 2300 La chaux-de-fonds 3 2h 00min 56s 12
13 Ruchet Marlène femme 1974 Crêt 76 2314 La sagne 3 2h 09min 36s 13
14 Ducrey Anne femme 1972 Rde rue 18 1896 Vouvrry 3 2h 22min 12s 14
15 Nikuze Espérance femme 1972 Villars-sur-Glâne 3 2h 22min 36s 15
16 Sciboz Valérie femme 1968 Sous la vy du noyer 2 2207 Coffrane 3 2h 25min 20s 16
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1 Bouquet Christiane femme 1963 Rue du midi 3 1450 Ste-croix 4 1h 34min 41s 1
2 Puemi Anne-marie femme 1966 Rte de la gare 35 2017 Boudry 4 1h 40min 53s 2
3 Fiorin Catia femme 1965 Rte de tramelan 46 2710 Tavannes 4 1h 41min 48s 3
4 Reuse Janine femme 1961 48 rue de genève,  les allées 1210 Ferney-voltaire 4 1h 42min 34s 4
5 Kaeser Claudia femme 1967 Imp. gravonna 4 1784 Courtepin 4 1h 46min 01s 5
6 Robert Corinne femme 1964 Ch. de la crésentine 29 1023 Crissier 4 1h 49min 58s 6
7 Baptista Fatima femme 1962 Débarcadère 8 2024 St-aubin 4 1h 51min 51s 7
8 Pellaton Silvie femme 1964 2300 La chaux-de-fonds 4 1h 53min 55s 8
9 Pfeiffer Martine femme 1959 Les replattes 11 2400 Le locle 4 1h 57min 21s 9
10 Soulier Muriel femme 1966 Allée du bied 43 2013 Colombier 4 1h 57min 55s 10
11 Buache Catherine femme 1963 Rue du centre 3 1023 Crissier 4 2h 05min 56s 11
12 Gaglio Christine femme 1967 Epalinges 4 2h 08min 04s 12
13 Gattlen  Djazira femme 1963 43, ch de l\'esplanade 1214 Vernier 4 2h 11min 10s 13
14 Mischler Ghislaine femme 1959 Delémont 4 2h 13min 29s 14
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1 Aeschlimann Heidi femme 1956 Feldeggstrasse 1 5316 Gippingen 5 1h 38min 55s 1
2 Dessy Céline femme 1947 2016 Cortaillod 5 1h 49min 38s 2
3 Ferrari Silvana femme 1947 Grande rue 34 2108 Couvet 5 1h 50min 55s 3
4 Markland Hilary femme 1957 Chalet champeronne 1875 Morgins 5 1h 54min 28s 4
5 Schibli Gabriela femme 1953 Ormeaux 38 1066 Epalinges 5 1h 59min 19s 5
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1 Fuchs Kevin homme 1993 Ruaux 12 2013 Colombier 6 1h 25min 28s 1
2 Lauxeur Philippe homme 1996 05 rue des délices 1203 Geneve 6 1h 37min 37s 2
3 Joye Aurélien homme 1995 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 6 1h 56min 28s 3
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Semi-marathon CEP Cortaillod

Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 Mayoraz Patrick homme 1977 Chemin du pontet 8 2013 Colombier 7 1h 15min 05s 1
2 Graf Thomas homme 1973 Chalet les clématites, rue du 1659 Rougemont 7 1h 16min 46s 2
3 Choukroun Daniel homme 1985 Chemin du caudoz 33 1009 Pully 7 1h 17min 56s 3
4 Terrier Hervé homme 1982 Rue du fahy 7 2900 Porrentruy 7 1h 19min 26s 4
5 Koffel Patrick homme 1976 Avenue de la gare 16b3 2013 Colombier 7 1h 19min 31s 5
6 Gane Frédéric homme 1978 St-Imier 7 1h 20min 04s 6
7 Portmann Peter homme 1982 Bern 7 1h 20min 06s 7
8 Blanc David homme 1974 Place de l hotel 4 1966 Ayent 7 1h 20min 28s 8
9 Thomet Simon homme 1986 Rte de chamblioux 17 1763 Granges-paccot 7 1h 20min 39s 9
10 Morand Steve homme 1981 Rue de l\'envers 23 2605 Sonceboz 7 1h 20min 47s 10
11 Tella Samet homme 1992 2525 Le Landeron 7 1h 21min 18s 11
12 Perroud Yvan homme 1973 Emer-de-vattel 62 2000 Neuchâtel 7 1h 21min 41s 12
13 Boillat Stève homme 1983 La fenatte 1 2732 Loveresse 7 1h 22min 16s 13
14 Graf Raffael homme 1973 Wiesenstrasse 37 3014 Bern 7 1h 22min 51s 14
15 Perrottet Stéphane homme 1975 G-perrenoud 13 2400 Le locle 7 1h 23min 03s 15
16 Ray Jehan-nathanaël homme 1984 Charmettes 13 2000 Neuchâtel 7 1h 23min 12s 16
17 Faivre Sebastien homme 1979 4 rue des charmes 25140 Les ecorces 7 1h 23min 44s 17
18 Jeanbourquin Patrick homme 1979 Le Noirmont 7 1h 24min 28s 18
19 Pizzotti Gilles homme 1980 Rue des goulettes 6a 2024 Saint-aubin-sauges 7 1h 25min 40s 19
20 Nefs Rini homme 1974 Rue des epinettes 2013 Colombier 7 1h 25min 48s 20
21 Caillet Cédric homme 1973 2525 Le Landeron 7 1h 26min 30s 21
22 Kobel Jérôme homme 1975 Neuchâtel 7 1h 27min 36s 22
23 Pagani Livio homme 1982 Bodenackerst. 10 8112 Otelfingen 7 1h 27min 37s 23
24 Gosparini Danaël homme 1985 Miobesset 20 1871 Les giettes 7 1h 28min 19s 24
25 Raya Jonathan homme 1982 2114 Fleurier 7 1h 28min 36s 25
26 Godard Stephane homme 1981 94 avenue de neigeos 74600 Seynod 7 1h 28min 56s 26
27 Clerc Jean-Philippe homme 1977 2000 Neuchâtel 7 1h 30min 08s 27
28 White William homme 1987 Chüeweid 3 8906 Bonstetten 7 1h 30min 36s 28
29 Morbatti Matteo homme 1977 Vuarrens 7 1h 33min 41s 29
30 De szy François homme 1975 Rue de st-jean, 32 1203 Genève 7 1h 33min 45s 30
31 Montavon Sébastien homme 1980 Les Breuleux 7 1h 33min 57s 31
32 Ly Somnang homme 1978 25, ch. de la plaisante 1012 Lausanne 7 1h 34min 05s 32
33 Bondi Eddy homme 1974 Chemin de chanélaz 3 2016 Cortaillod 7 1h 35min 49s 33
34 Alzard Cédric homme 1981 1 bis rue georges koechlin 90000 Belfort 7 1h 36min 08s 34
35 Joye Corentin homme 1992 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 7 1h 36min 10s 35
36 Gaulard Jean christophe homme 1973 1 rue charles simon 25120 Maiche 7 1h 36min 22s 36
37 Viegas Carlos homme 1974 Evole 116 2000 Neuchatel 7 1h 37min 07s 37
38 Meyer Stéphane homme 1975 Fourchaux 29 2610 St-imier 7 1h 37min 36s 38
39 Granito Flavio homme 1985 Chemin bartolomé 11a 2504 Bienne 7 1h 37min 43s 39
40 Descombes Julien homme 1979 158 allée du clos bellevue 74350 Menthonnex en bornes 7 1h 38min 11s 40
41 Barreto Patrick homme 1984 2300 La Chaux-de-Fonds 7 1h 38min 19s 41
42 Minder Yann homme 1975 2735 Malleray 7 1h 39min 00s 42
43 Guillet Valentin homme 1985 Bouleaux 7 2300 La chaux de fonds 7 1h 39min 30s 43
44 Röthlisberger Jean-Marie homme 1976 Le Locle 7 1h 40min 14s 44
45 Nicosia Salvatore homme 1974 Ch. du parc 6 1030 Bussigny 7 1h 40min 50s 45
46 Girard Romain homme 1984 27 allée de l\'ile aux moineau 25000 Besançon 7 1h 40min 56s 46
47 Amez-droz Pierre-yves homme 1974 Bellevue 10 2052 Fontainemelon 7 1h 45min 27s 47
48 Arroudj Moustapha homme 1974 Bois-noir 13 2053 Cernier 7 1h 46min 03s 48
49 Billieux Patrick homme 1974 Rue de la dîme 80 2000 Neuchâtel 7 1h 47min 16s 49
50 Golay Christophe homme 1979 2072 Saint-Blaise 7 1h 49min 08s 50
51 Mazzei Luigi homme 1977 Chemin de la foret 1 1018 Lausanne 7 1h 49min 19s 51
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Semi-marathon CEP Cortaillod

Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
52 Guillaume-gentil Thibaud homme 1983 Rue de la paix 81 2300 La chaux-de-fonds 7 1h 56min 37s 52
53 Giugno Pietro homme 1973 2300 La chaux-de-fonds 7 2h 05min 11s 53
54 Brendan Ohare homme 1978 Wirbelwies no 7 8200 Schaffhausen 7 2h 07min 38s 54
55 Allaz Jocelyn nicolas homme 1987 Ch. du grand record 1 1040 Echallens 7 2h 07min 50s 55
56 De la fuente Faustino homme 1977 Chemin de mont-robert 48d 1020 Renens vd 7 2h 10min 54s 56
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Semi-marathon CEP Cortaillod

Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 Theurillat Christian homme 1971 Hôpital 10d 2024 St-aubin-saiges 8 1h 19min 35s 1
2 Brisebard Julien homme 1972 2019 Rochefort 8 1h 19min 38s 2
3 Roth Alexandre homme 1971 Ch. des roches 16 b 1903 Chardonne 8 1h 21min 34s 3
4 Mendes Alipio homme 1965 Croix federale 23 d 2300 La chaux de fonds 8 1h 23min 52s 4
5 Flueckiger Christian homme 1972 Lignières 14a 2105 Travers 8 1h 24min 27s 5
6 Duport Pascal homme 1969 Moulin-roget 45 1237 Avully 8 1h 24min 35s 6
7 Alig jacobson Danny homme 1972 Bantigerstrasse 32 3006 Bern 8 1h 24min 51s 7
8 Santschi Philippe homme 1970 Dentellières 11 2400 Le locle 8 1h 25min 09s 8
9 Bohnet Christophe homme 1968 Rte de bussigny 34 1121 Bremblens 8 1h 26min 17s 9
10 Bersier Alain homme 1972 Rue du collège 27 1184 Vinzel 8 1h 26min 21s 10
11 Premand Didier homme 1968 Rte de troistorrents 8 1872 Troistorrents 8 1h 26min 34s 11
12 Chapatte Fabien homme 1969 2616 Renan 8 1h 27min 05s 12
13 Carvalho Luis homme 1970 R. de büren 31 2504 Bienne 8 1h 27min 09s 13
14 Oliveira Manuel homme 1969 L\'orée du bois 1 2300 La chaux de fonds 8 1h 28min 02s 14
15 Althaus Roland homme 1966 Schörlistrasse 1 8050 Zürich 8 1h 28min 04s 15
16 Tom  Goodwin homme 1967 Chemin des levrayes, 4 1296 Coppet 8 1h 29min 32s 16
17 Mendes Jose homme 1968 Chemin des rocailles 20 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 30min 15s 17
18 Giroud Thierry homme 1966 Rte des aunaires 15 a 1870 Monthey 8 1h 30min 50s 18
19 Barbey René homme 1967 Ch. de la marchaude 12 1052 Le mont sur lausanne 8 1h 30min 55s 19
20 Attinger Antoine homme 1972 Route de la traversière 10 2013 Colombier 8 1h 31min 05s 20
21 Fluckiger Philippe homme 1964 Chemin des sagnes 2 2022 Bevaix 8 1h 31min 58s 21
22 Beutler Cédric homme 1970 Chemin du petit-vignoble 1 1162 Saint-prex 8 1h 33min 08s 22
23 Lézenven Marc homme 1967 Av. de béthusy 80 1012 Lausanne 8 1h 33min 09s 23
24 Laurent Thierry homme 1972 1092 Belmont-sur-Lausanne 8 1h 33min 55s 24
25 Amstutz Jean-Pierre homme 1968 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 34min 35s 25
26 Gonçalves Jaime homme 1964 Chenailleta 10 2013 Colombier 8 1h 35min 52s 26
27 Isenegger Beat homme 1966 8057 Zurich 8 1h 36min 00s 27
28 Palmiere Cristian homme 1972 15 chemin de precossy 1260 Nyon 8 1h 37min 10s 28
29 Papis Alfredo homme 1966 Rue du moulin 6 2103 Noiraigue 8 1h 37min 29s 29
30 Allesina Flavio homme 1967 Blonay 8 1h 37min 32s 30
31 Barbezat Roland homme 1968 Avenue de la gare 16 b 1 2013 Colombier 8 1h 38min 21s 31
32 Salvi Marc homme 1966 2068 Hauterive 8 1h 38min 29s 32
33 Kieliger Matthias homme 1972 Zwickystrasse 2 8304 Wallisellen 8 1h 38min 47s 33
34 Arm Laurent homme 1971 1844 Villeneuve 8 1h 39min 15s 34
35 Roulin Patrick homme 1966 Ch. wilerberg 14 2504 Bienne 8 1h 39min 16s 35
36 Vuillem Jérôme homme 1971 Auvernier 8 1h 40min 02s 36
37 Roethlisberger Herve homme 1972 1 impasse des champs la vieill 70400 Frahier 8 1h 40min 38s 37
38 Alleyn Rudy homme 1965 Rte. des etrey 18, nant 1786 Sugiez 8 1h 42min 05s 38
39 Genné Daniel homme 1964 Les allées 2 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 42min 45s 39
40 Costa Manuel homme 1971 2074 Marin 8 1h 42min 52s 40
41 Argilli Massimo homme 1963 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 43min 13s 41
42 Smith Ted homme 1965 CCE2L 2075 Wavre 8 1h 43min 27s 42
43 Stachnick Arnaud homme 1971 Chemin de l\'oche 6 1277 Borex 8 1h 43min 32s 43
44 Nidegger Philippe homme 1972 Av.de la gare 10 1800 Vevey 8 1h 43min 42s 44
45 Bellenot Jean homme 1968 3280 Morat 8 1h 43min 46s 45
46 Maurer Philippe homme 1963 Gorgier 8 1h 44min 25s 46
47 Seytre Jean paul homme 1969 05 rue des délices 1203 Geneve 8 1h 45min 34s 47
48 Kopf  Bruno homme 1968 Impasse du beau-cret 1696 Vuisternens en ogoz 8 1h 45min 47s 48
49 Burnier Alexis homme 1970 Chemin des saules 2c 2013 Colombier 8 1h 47min 00s 49
50 Keller Urs homme 1967 Hirschmattstrasse 35 6003 Luzern 8 1h 47min 01s 50
51 Joye Pierre homme 1963 11 ch. des tilleuls 1196 Gland 8 1h 48min 02s 51
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Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
52 Alessandri Sergio homme 1963 Jardinière 23 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 50min 30s 52
53 Urwyler Daniel homme 1963 Bern 8 1h 50min 32s 53
54 Barbaro Théo homme 1968 Rue de montchoisi 5 1400 Yverdon-les-bains 8 1h 50min 34s 54
55 Perroud Christian homme 1972 Place de la palud 5 1003 Lausanne 8 1h 51min 41s 55
56 Berthoud Cedric homme 1970 2300 La chaux-de-fonds 8 1h 53min 02s 56
57 Matthey-dupraz Jean-yves homme 1968 Les pres-de-bruegg 67 2503 Bienne 8 1h 59min 02s 57
58 Mathieu  Thierry homme 1963 Sur le pont 2 2610 St imier 8 2h 00min 10s 58
59 Butscher Robert homme 1972 Route de chéserex 5 1276 Gingins 8 2h 02min 21s 59
60 Miszczycha David homme 1970 46 chemin de pré-gentil 1242 Satigny 8 2h 02min 43s 60
61 Gaglio Frederic homme 1965 Epalinges 8 2h 03min 06s 61
62 Zeugin Andreas homme 1963 1162 St-Prex 8 2h 03min 25s 62
63 De louw Kees homme 1965 2 avenue eugene rambert 1005 Lausanne 8 2h 06min 07s 63
64 Tarenzi Paolo homme 1963 Ruaux 1 2013 Colombier 8 2h 07min 20s 64
65 Carron Blaise homme 1967 Monthey 8 2h 12min 46s 65
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Semi-marathon CEP Cortaillod

Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 De bellis  François homme 1953 La plaine 14 1022 Chavannes 9 1h 23min 06s 1
2 Morel Willy homme 1961 Chemin du rategniau 4 1041 Poliez-pittet 9 1h 26min 27s 2
3 Pellet Jacques homme 1962 78 rue de faucigny 7425  viuz en sallaz 9 1h 28min 32s 3
4 Melchiorre Mario homme 1960 Bellinzona 9 1h 30min 59s 4
5 Moricchi Christian homme 1962 Buchs 9 1h 32min 17s 5
6 Meylan Serge homme 1960 Ravin 12 bis 1012 Lausanne 9 1h 35min 00s 6
7 Schindler Dominique homme 1959 Polonais 53 2016 Cortaillod 9 1h 37min 15s 7
8 Bruno Dario homme 1962 Sihlmatten, 20 8134 Adliswil 9 1h 40min 18s 8
9 Stucki Matthias homme 1961 Bösingenfeldstrasse 6 3178 Bösingen 9 1h 42min 22s 9
10 Perez Argimiro homme 1961 Rue des jardins 24 1018 Lausanne 9 1h 42min 32s 10
11 Chappuis François homme 1960 Bergli 90 1718 Rechthalten 9 1h 42min 40s 11
12 Zehnder Erwin homme 1956 8820 Wädenswil 9 1h 43min 30s 12
13 Lutz Hansjörg homme 1953 Irchenbüelweg 15 8192 Glattfelden 9 1h 45min 42s 13
14 Büngisser Beat homme 1960 Gurmens 9 1h 46min 22s 14
15 Diaz David homme 1962 2036 Cormondrèche 9 1h 48min 36s 15
16 Reuse Jean-pierre homme 1962 48 rue de genève, les allées d 1210 Ferney-voltaire 9 1h 49min 30s 16
17 Cambeiro Manuel homme 1956 Av d\'echallens  2a 1004 Lausanne 9 1h 50min 24s 17
18 Mella Christian homme 1959 Corcelles 9 1h 50min 38s 18
19 Da costa José homme 1961 Rue des sugiez 6 2074 Marin 9 1h 52min 11s 19
20 Voillat Raymond homme 1960 2, chemin de trois-portes 2000 Neuchâtel 9 1h 52min 51s 20
21 Rosset Jean-Philippe homme 1962 1790 Neyruz 9 1h 54min 31s 21
22 Paparelli Patrick homme 1962 1400 Yverdon 9 1h 56min 12s 22
23 Schwarz Karsten homme 1959 Zurich 9 1h 57min 25s 23
24 Giullo Cosimo homme 1961 Montmollin 9 1h 59min 02s 24
25 Bédert Jean-luc homme 1958 Primevères 19 2400 Le locle 9 2h 00min 09s 25
26 Sansonnens Michel homme 1962 Chamblon 9 2h 00min 33s 26
27 Meister Lorenz homme 1954 Johannisburgstr. 26 8700 Küsnacht 9 2h 01min 24s 27
28 Robert Yves homme 1959 Ch. de la crésentine 29 1023 Crissier 9 2h 05min 57s 28
29 Mischler Werner homme 1954 Delémont 9 2h 13min 30s 29
30 Nussbaum André homme 1955 En segrin 18a 2016 Cortaillod 9 2h 14min 07s 30
31 Gorbeña Alfredo homme 1957 Txomin iturrate 4, 6º b 48993 Getxo 9 2h 18min 09s 31
32 Zucha Ivo homme 1961 3315 Bätterkinden 9 2h 22min 35s 32
33 Jeannet Olivier homme 1961 2000 Neuchâtel 9 3h 11min 19s 33
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1 Schibli Armin homme 1946 Ormeaux 38 1066 Epalinges 10 1h 32min 32s 1
2 Schindler Jacques homme 1951 Chemin des bourneaux 3 1315 La sarraz 10 1h 32min 58s 2
3 De figueiredo  Victor homme 1949 148,avenue léopold-robert 2300 La chaux-de-fonds 10 1h 37min 24s 3
4 Juncker Jean-Louis homme 1944 Boudry 10 1h 44min 29s 4
5 Calame Louis homme 1952 Lausanne 10 1h 45min 18s 5
6 Putallaz Jean-yves homme 1947 Rte.de savoie 110 1975 Sensine 10 1h 45min 22s 6
7 Ecuyer Guy homme 1952 10, prés du village 1273 Arzier 10 1h 50min 47s 7
8 Lauber Denis homme 1946 Prés-verts 16 2300 La chaux-de-fonds 10 1h 52min 22s 8
9 Jentzen Reinhold homme 1942 Sulzerstrasse 22 4054 Basel 10 2h 03min 40s 9
10 Tharin Christian homme 1950 Pugessies 26 1400 Yverdon-les-bains 10 2h 14min 37s 10
11 Barbezat Eric homme 1946 Chemin des ecoliers 2 2019 Rochefort 10 2h 18min 14s 11
12 Contin Denis homme 1947 1225 Chêne-Bourg 10 3h 11min 17s 12
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Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 Les fenners 2femmes Relais Fenner sabina Lautenbacher claudia 11 1h 43min 36s 1
2 Les 2 pt'ites guêpes 2femmes Relais Scurti fanny Frank céline 11 1h 51min 12s 2
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Rang Nom Prénom Sexe Année Adresse Ville Cat Temps Rang
1 T-r-t athletisme monthey 1 2hommes Relais Alexandre bovier Philippe udriot 12 1h 18min 09s 1
2 Team marti-sports 2hommes Relais Mickey Maini fabio 12 1h 18min 26s 2
3 T-r-t athletisme monthey 2 2hommes Relais Loïc van hoydonck Yann tornare 12 1h 23min 45s 3
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1 Les geizoulous mixte Relais Geiser claudine Geiser bernard 13 1h 30min 32s 1
2 T-r-t athletisme monthey 3 mixte Relais Gaïa gambarotto Maxime  walt 13 1h 34min 20s 2
3 T-r-t athletisme monthey 4 mixte Relais Romy  caillet-bois Martin  kunz 13 1h 38min 03s 3
4 Les gospas mixte Relais Gosparini denise Gosparini paolo 13 1h 38min 31s 4
5 Marti-sports mixte mixte Pezzatti Pierres-Yves Pezzatti Christine 13 1h 50min 16s 5
6 T-r-t athletisme monthey 5 mixte Relais Samuel caillet-bois Laura  premand 13 1h 52min 43s 6
7 Wouters mixte Relais Wouters Ellis Wouters Sietse 13 1h 53min 36s 7
8 Les lièvres mixte Relais Ryser edouard Midez perrine 13 2h 04min 46s 8
9 Les woods 1 mixte Relais Woodtli justine Woodtli raphael 13 2h 06min 08s 9
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